
Beadhouse ApS

CVR-nr.: 39198096

Vendersgade 9 kl tv
1363 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2024

Katrina Pontoppidan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beadhouse ApS
Vendersgade 9 kl tv
1363 København K

e-mailadresse: info@beadhouse.dk

CVR-nr.: 39198096
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er handel med og produktion af smykker.

Der har i året været udført gennemgribende arbejder på ejendommen med asbest bortskaffelse, hvilket har påført delvise nedlukninger af både butikken og webshoppen.

Årets underskud udgør 189 tkr, hvilket anses for tilfredsstillende, givet markedet og omstændighederne.

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.654.010	3.271.983
Personaleomkostninger		-2.813.119	-2.582.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.432	-21.432
Resultat af ordinær primær drift		-180.541	667.812
Øvrige finansielle omkostninger		-1.832	-3.242
Ordinært resultat før skat		-182.373	664.570
Skat af årets resultat		-6.417	-148.324
Årets resultat		-188.790	516.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			57.200
Overført resultat		-188.790	459.046
I alt		-188.790	516.246

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		21.417	42.849
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.417	42.849
Anlægsaktiver i alt		21.417	42.849
Fremstillede varer og handelsvarer		850.000	855.000
Varebeholdninger i alt		850.000	855.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.757	0
Tilgodehavende skat		36.000	
Andre tilgodehavender		86.224	384.458
Tilgodehavender i alt		181.981	384.458
Likvide beholdninger		407.598	1.027.769
Omsætningsaktiver i alt		1.439.579	2.267.227
AKTIVER I ALT		1.460.996	2.310.076

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		732.989	921.779
Forslag til udbytte			57.200
Egenkapital i alt		782.989	971.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.643	337.403
Skyldig selskabsskat			146.205
Skyldig moms og afgifter		260.395	625.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.969	172.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret			57.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.007	1.338.297
Gældsforpligtelser i alt		678.007	1.338.297
PASSIVER I ALT		1.460.996	2.310.076

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret